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Készült:  Hort Községi Önkormányzat képviselő-testületének 2008. április 9-én 
15 órakor megtartott rendkívüli üléséről. 

 
 
 

Határozat száma Tárgy 
54/2008.(04.09.) Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézményt Fenntartó Társulás 

társulási megállapodásának módosítása 
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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Hort Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. április 9-én megtartott  
                rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében. 
 
Jelen vannak: 1. Kerek Oszkár  polgármester 
   2. Ferge Jánosné  jegyző 
   3. Balázs Ferenc  képviselő 
   4. Bódi Jánosné  képviselő 
   5. Csontos András  képviselő 
   6. Erdélyi László  képviselő 
   7. Hegedűs Dezső  képviselő 
   8. Horváth Sándor  képviselő 
   9. Molnár Istvánné  képviselő 
            10. Rózsavölgyi Jánosné képviselő, alpolgármester 
                                  11. Tari István   képviselő 
            12. Urbán Jánosné  képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette: Habány György képviselő 
 
Kerek Oszkár polgármester: 
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 1 fő maradt távol. 
Jegyzőkönyv hitelesítésére Balázs Ferenc és Bódi Jánosné képviselőket kéri fel. Elmondja, 
hogy a Lőrinci székhelyű Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézménnyel korábban kötött 
Társulási Megállapodás módosítását kezdeményezte. Javasolja, hogy ezt az egy napirendi 
pontot tárgyalják meg, illetve a kiküldött előterjesztés alapján a módosítást fogadja el a 
testület. 
Megkérdezte, van-e hozzászólás a napirenddel kapcsolatban. Nem volt hozzászólás, ezért 
szavazásra bocsátotta a Társulási Megállapodás módosítását. A képviselő-testület 11 igen 
szavazattal a javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

54/2008.(04.09.) ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT: 
 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szociális Ellátó- és 
Gyermekjóléti Intézményt Fenntartó Társulás társulási megállapodásának 
módosításáról szóló előterjesztést megismerte. 
A Képviselő-testület a társulási megállapodás módosítását az alábbiak szerint 
elfogadja:  

 
1. A  8. A társulás működésének finanszírozása fejezet 8.1. pontjából törlésre kerül a 

következő szó: „községeket” és  „községi”, helyette a „társult” szó kerül. 
 
2. Új alpontokként bekerülnek a következők:  
 8.1.1.   A társulás által fenntartott intézmény - az intézményvezető és a Hatvan Körzete 

Kistérségi Többcélú Társulás munkaszervezetének vezetője javaslata alapján 
elkészített – éves költségvetésének tervezetéről a társulásban részt vevő 
önkormányzatok döntenek.  

 Az intézményfenntartó társulásban részt vevő önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak végrehajtásához szükséges - az állami normatív támogatást 
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meghaladó - többletköltségeinek megoszlását a Hatvan Körzete Kistérségi Többcélú 
Társulás éves költségvetési rendeletének melléklete tartalmazza. 

 
 8.1.2. A befizetési határidő be nem tartása esetén a befizetési határidőt követő 30 

munkanapig a fizetési kötelezettségét nem teljesítő önkormányzattal szemben a Hatvan 
Körzete Kistérségi Többcélú Társulás jogosult azonnali beszedési megbízást 
érvényesíteni. 

 
 8.1.3. A Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézményt Fenntartó Társulás az 

esetlegesen keletkezett pénzmaradvány felhasználásáról a társulás által fenntartott 
intézmény költségvetési beszámolóját követően, a zárszámadási határozatával 
egyidejűleg dönt. 

 
3.  A 8.4. pontból törlésre kerül a következő szövegrész: „az előző év december 31-i 

statisztikai adatok az irányadóak”.  
 
Helyette bekerül: 
 „negyedévente, utólag, a készülék kihelyezetéséről vezetett dokumentáció alapján 
tárgynegyedévet követő hónap 15-ig utalnak át a Hatvan Körzete Kistérségi Többcélú 
Társulás számlájára. Az átutalt összegeket a Hatvan Körzete Kistérségi Többcélú 
Társulás 8 napon belül továbbutalja  a gesztor önkormányzat számlájára” 
 

4.  A 8.5. pontban a „gesztor önkormányzatnak” szövegrész helyett bekerül a következő: 
„a  Hatvan Körzete Kistérségi Többcélú Társulás számlájára, melyet a Hatvan Körzete 
Kistérségi Többcélú Társulás 8 napon belül továbbutal a gesztor önkormányzat 
számlájára.” 

 
5. A 8.7. pontban törlésre kerül a „gesztor önkormányzatnak” szövegrész,  helyett 

bekerül a következő: „a  Hatvan Körzete Kistérségi Többcélú Társulás számlájára, 
melyet a Hatvan Körzete Kistérségi Többcélú Társulás 8 napon belül továbbutal a 
gesztor önkormányzat számlájára.” 

 
6. A 11. fejezet kiegészül a 11.3. ponttal:  

„A közös ügyvitelhez, döntéshozatalhoz, szervezési kérdésekhez kapcsolódó 
nyilatkozatokat, hozzájárulásokat, véleményeket - az erre irányuló, gesztor által 
benyújtott előterjesztést követő 30 napon belül – a társult önkormányzatok kötelesek 
megküldeni a gesztor önkormányzat részére. A határidő elmulasztása a döntéshozatalt 
nem akadályozhatja, ezért a határidő leteltét követően a hozzájárulás a mulasztó 
önkormányzatra vonatkozóan megadottnak tekintendő.” 
 

7. A  12. fejezet kiegészül a 12.1.3. ponttal:  
 

A társult önkormányzatok a gesztor önkormányzat képviselő-testületének hatáskörébe 
utalják a közösen fenntartott Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény  
- szervezeti és működési szabályzata, 
- szakmai programja, 
- házirendje jóváhagyását. 

 
Felelős: Kerek Oszkár polgármester 
Határidő: 2008. április 15.  
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Horváth Sándor képviselő: 
Bejelenti, hogy a Kastélykert út két végén megáll a víz. Az Akácfa úton lévő vízelnyelő árok 
és szennyvízcsatorna kialakítása nem megfelelő, ezért bármikor beszakadhat. Feltétlenül meg 
kell oldani ezeket a problémákat. A Művelődési Ház mellett vagy kamionparkoló, vagy 
kosárlabda pálya legyen. A kosárpalánkot megnyomták a kamionok, a burkolat is elég rossz 
állapotban van. 
 
Hegedűs Dezső képviselő: 
Ha el akarjuk adni a Hold úti telkeket, először utat kellene építeni. 
 
Csontos András képviselő: 
A ravatalozó felé vezető út is felújításra szorul. Rossz képet mutat a környék is. Az üres telket 
be kellene keríteni. 
 
Kerek Oszkár polgármester: 
A rendezési tervet módosítani kell, ezért a jövő héten üljön össze a Gazdasági és a 
Településfejlesztési Bizottság ennek megtárgyalására. El kell indítani a folyamatot. 
Jelenleg 2 pályázatra van lehetőség, egyik az Egészségügyi Központra, a másik útépítésre 
vonatkozik. Az út pályázatnál külső pályázatíróra van szükség, mert szoros a határidő, az már 
nem fér bele a mi pályázatírónk idejébe. 
 
Horváth Sándor képviselő: 
Annak kellene a pályázatot írni, aki a kivitelezést kapja.  
 
Kerek Oszkár polgármester: 
Mivel több hozzászólás nem volt, megköszönte a megjelenést, és az ülést berekesztette. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Ferge Jánosné   Kerek Oszkár 
                                            jegyző                                 polgármester 
 
 
 
       Bódi Jánosné       Balázs Ferenc 
           képviselő                               képviselő 
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